

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ienergy ApS**  
Grønningen 24, 9310 Vodskov

**CVR-nr. 38 14 55 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Henrik Mentz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ienergy ApS  
Grønningen 24  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 38 14 55 84  
Stiftet: 27. oktober 2016  
Hjemsted: Vodskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Mentz

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

KAMC ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af energirelaterede produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>455.250</b>	<b>1.315.808</b>
Andre finansielle indtægter	1.605	1.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-240	-4.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>456.615</b>	<b>1.312.943</b>
Skat af årets resultat	-101.288	-288.926
<b>Årets resultat</b>	<b>355.327</b>	<b>1.024.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	364.000	1.020.000
Overføres til overført resultat	0	4.017
Disponeret fra overført resultat	-8.673	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.327</b>	<b>1.024.017</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.171	303.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	113.030
Andre tilgodehavender	8.995	13.658
Tilgodehavender i alt	<u>44.166</u>	<u>430.411</u>
Likvide beholdninger	<u>775.074</u>	<u>1.148.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>819.240</b></u>	<u><b>1.579.209</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>819.240</b></u>	<u><b>1.579.209</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	937	9.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	364.000	1.020.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>414.937</u></b>	<b><u>1.079.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.290	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.288	288.926
Anden gæld	123.725	205.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.303</u>	<u>499.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.303</u></b>	<b><u>499.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>819.240</u></b>	<b><u>1.579.209</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.593	450.000	505.593
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.017	1.020.000	1.024.017
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.610	1.020.000	1.079.610
Udloddet udbytte	0	0	-1.020.000	-1.020.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.673	364.000	355.327
	<b>50.000</b>	<b>937</b>	<b>364.000</b>	<b>414.937</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>240</u>	<u>4.800</u>
	<b><u>240</u></b>	<b><u>4.800</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAMC ApS, CVR-nr. 38116010, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
